vidu ia plene drepat. ac dsa sue firmi
suauissimu. agteng p gustauent: que
in suos pteos. benigne diuidit. 2 al
tiu iudicat. suma diligetia satage
bat. **U**bius aut qda ex quibz habi
tu canoico 2 regulari. iuxta ordibz exage
tia ia inducat: nulla tn in pluis seu
rugis apparu. tuant subtilit vt su
ppeliaz tuositate itine voluerut:
fou sua idumeta. no de subtili aut
pno so paho. fde medioari 2 grosso
fici maduerut: vt humilitate simpli
tate 2 mudi steptu ipso aspai suo p
ferret. alijs in expleu: pvt nob posteis
suis. hupm in scriptis elaput. **U**bi
my em semoes nob. ad unioibz fire
qt appas tuas subtilia supellian
defere rupta. perata 2 sarata. logo
q vsu 2 vetustate sua. valde deita. pe
ne q dsupra ita vt singuloz filu. de
faali poterut nuari. **Calnameta** cor. et
soluam. vidim infra 2 sup 2 a lateri
bz tyran in loas pluis subuulata.
havo ei aqs eat q vestimenta no hret
notabilu peccata. **U**ceptis idumetis
qbz i maioribz festiuitatibz utebatur:
quatenus solepm tate metu suari.
qui deo tuc pnpue ita exhibe debe
ret. exteioz ornabz corpm. 2 caru
ad oculu demonstraet. figuris q ad
libram utruqz iunctat. **Barthol** ead
2 su toes nri. in ordie dsi. mgn ge
iardi 2 dmi flozeu quoda discipulu.
noua firmi duso 2 clitoru 2 laytoz
vestimenta 2 calnameta p qd al modi
ni fuisset attia: eisd fribz de indiff
ta. sine peccis 2 subuul mte reddi
de industria mie reddiderut: vt oes
in pmo feruo. mudi steptu 2 deuo
toe. vtz ipis vt despa. amudo 2 a
seipis. ppetuo imaneat. **Peccata**
g^o 2 subuulata fribz nri. cotidie ito

debant. eam coram hospitibus cognatis et
amicis. quibus magni et potentes seu de
magnis et diuitibus in seculo extiterunt?
quod non de vestimentorum utilitate coram quibus
cum quod erubescere et confundi se putabant.
quod tempore sunt indumenta putant. cum ip
sibus et cunctis visibilibus putant transiuntia:
sed magis seipos et oes se aspicientes.
ad verum omnium visibilium deceptum. per h
modi habitum simplicitate. inducere gest
iebant. **U**n non sibi in scandalum sed in
gloriam et honorem. maximum quod deorum. huiusmodi
abiectione deferrebat vestimenta? scietes
per cetero. aurea et purpurea suffragata celestibus
glorie indumenta. inter angelos et oes sanctos
per in cui se suscepturos: qui non ab
hominibus. sed uniuersis laus est a deo. **C**
licet autem in presentium vita. inter habitum fratrum
tanquam deorum. diuersorum et laicorum. certa sit dis
tinctio: in celo tamen non ipsorum habitus frater
torum excellentia preualebit: et quod eiusdem mei
ti fuerit ibidem per distinctum habitum non se
gregabunt: sed non plures laici et fratres
iusti. magnis virtutum meritis. et talis car
itatis. multos ordines non presbiteros. neg
liget uiuetes in regno dei tunc predebet
Habitus quoque presbiterorum. quod non deorum. deuotorum
religiosorum. et laicorum. a principio monasterii
nunc. usque in presentibus fuit esse et permanebit
grisei tunicam de quatuor partibus pa
ni consummatis presbiteris et clericis usque ad ta
los. laicos et donatis usque ad medium
tunicam presbiteri. nigris angulis presbiteri
ta. nigro quoque impuato cum tunicam ginnali.
collo super induto: toga similiter grisea
semita rotunda in dextera aperta. ad lo
quacundam tunicam: putat presbiteri et cleri
congregationum deuotarum. deferunt in
presentium. **C**um autem presbiteri clerici nunc vel
laici ab huiusmodi forma simplicia ves
tium suorum recedere temptauerint: tunc ipsi
perpetuo ad habitum seculare auerentur.

declinabit: ac per instantum deo. cum
seculare mundo optacere. deo displic
tente nunc tardabit. **S**ed non ut ad quod
tunc per lata uia seculi. ut in presentium
et ita a deo pede tepidum recedit cor eorum:
nimirum diabolo cum suis uicibus et ma
lis uniuersis. illud in huiusmodi in a
regnum suum. ipsum subinuenit. **E**cce quis
uera anime sue vitam amittit. mundo uicem
cupientes. hominibus placere? forte quod agitur
uiuere dominum in huiusmodi: et sic a corde
mortui. etiam gehene morte. per huiusmodi in
uictis.

De feruido labore fratrum in uita. Ca. viij
Huiusmodi monasterii fratres nunc in uita
deserunt presentium. et nos ipsorum. sic
cessores una cum diuersis et laicis uicibus de
uotis. per maximos et infimos frangit la
bores sustinunt sudores et dolores. pas
si sumus lassitudines et fatigaciones: per
cunctis mole et corporis structura edificatorum
omnium et mundorum eius ad oculum inuictibus
aptissime datur agnoscere. **R**ex enim
per laicorum familiarium et mercenariorum di
taxat labore. si frater diuinitatis opo
so et manuali adiutorio. huiusmodi ad sua
impleta presentione poterit consummari: ad
et in presentibus per mercenariorum operandis ne
cessariis operandis. ad mercenariorum remun
erandis: non per se passus sunt de
fratrum. **F**ratres quoque thomales nullo suo la
bori. quantitas humili et despecto etiam
aliam uices suas suppedient. unquam
se subtrahentes: sicut ceteris in domibus
grisei. ordine et dignitate: ita etiam in
ope feruore conabantur anime. **T**anto
denique affert monasterii nunc presentium. sedulo
suscipiebant: ut singulis feriatis diebus.
et non omnibus manuum suarum uicibus in
presentibus. celeberrimis diebus et noctibus etiam
feriatis. ceteris horis suo somno
surripientes. sacris libris inscribendis

11
Miter idu
ere

summa diligentia iunguntur: nunquam
vacant: ab ope suo dei obire permittentes.
Plura enim manualia et satis artificiosa
opera. clavis iustitiae: ob adiectione
pne possessione. superque prendos p se
acriperunt. **P**rimus p d r uoz in win
desem. Fr hering de huxaia. lapides
p iunius et fenestris includendis. **P**la
nae didit et formae: eosq ad debita
ignula p se i quadrae. **S**ic et ligna et as
ses tereatq silis ad variu usu firmi
tu pulia. asia dolabro et seali: vsq
in fine vite sue no desunt carpetae.
dote et leugrae: toto alqm romaie
et laboe: ut sudois sui guttas. ex
omni pte corpus carniem distillat.
Vidimus et alios frs domy me
p fessos. tres qtuor quinq sex. trill
las semetay maibz gerentes: multos
domy miossteli lapidibz et semeto p
dponetes: et eos ad corde regula. in
altu pducetes: alios at frs alie cu
arenula. aqua pmissentes. remeto
exa. magnis tid laboibz exid debite
frates: alios lapides et semetu hume
ris suis et maibz. alacit coportantes:
alios itid frs duis laboibz p ipis
adfiays celeit pfiendis. fidelissie
insistentes. debilioes aut frs vitz de
ficietes. humilitate alyb se aeqpantes.
bauulais videlicet lapides iponetes.
portais hiam sportulas adimple
tes. seu hastulas. sub carpetais col
ligetes. **H**ec oua et plura hys similia vi
dimus: qm in hys oibz coopatoes sumus:
et p singula vne na sumus. **C**uc
tis go frs studiosissime laborantibz.
et ppetua sua salute fottitae sedulo
negotantibz. nei dabatur oau. s tps
priosissimū sine fructu poffis legi
timo. ptraisse naciud: n dntaxat sen
bz et nimu debilibz. feriatis laboibz.